i RIS

MOSS - obiskanost spletnih strani v januarju 2012

MOSS januar 2012

1 24ur.com 748.901 56,6% 65.929 1,3%
2 www.siol.net 546.295 41,3% 63.727 4,4%
3 www.rtvslo.si 518.737 39,2% 56.877 10,2%
4 'www.najdi.si 517.397 39,1% 48.346 6,2%
5 www.bolha.com 451.753 34,1% 48.211  7,9%
6 |zadovoljna.si 399.901 30,2% 20.319 -1,1%
7 www.zurnal24.si 399.128 30,1% 25.223 5,1%
8 \vizita.si 397.929 30,1% 20.515 5,6%
9 www.itis.si 375.520 28,4% 28.39 -0,7%
10 www.avto.net 367.393 27,7% 105.248 13,7%
11 moskisvet.com 365.331 27,6% 16.868 4,2%
12 [cekin.si 334.005 25,2% 14.973 8,5%
13 bibaleze.si 313.203 23,7% 13.158 1,4%
14 \www.delo.si 306.490 23,2% 32.056 17,4%
15 www.bizi.si 282.675 21,3% 23.066 9,3%
16 dominvrt.si 271.920 20,5% 11.672, 1,5%
17 www.mimovrste.com 263.505 19,9% 13.515 -3,9%
18 www.dnevnik.si 263.131 19,9% 22.614| 14,9%
19 www.slovenskenovice.si 254.725 19,2% 15.893 8,7%
20 www.finance.si 232.691 17,6% 18.697 20,8%
21 www.igrel23.com 193.911 14,6% 95.757 -0,3%
22 okusno.je 180.552 13,6% 8.054 3,7%
23 www.mojvideo.com 173.760 13,1% 80.72 -4,5%
24 \www.ceneje.si4 172.440 13,0% 19.701 -4,1%
25 www.izklop.com 172.142 13,0% 9.036 -7,8%
26 www.genspot.com 170.044 12,8% 37.477, 1,0%
27 www.vecer.com 167.329 12,6% 14.026 15,2%
28 www.napovednik.com 154.672 11,7% 7.846 -11,1%
29 www.mobitel.si 149.885 11,3% 6.874 -10,7%
30 www.ringaraja.net 148.175 11,2% 7.986 2,4%
31 www.radiol.si 126.318 9,5% 5.202 -45,7%
32 voyo.Si 126.107 9,5% 5.295 -9,8%
33 www.racunovodja.com 111.885 8,5% 5.354 52,0%
34 www.zenska.si 111.644 8,4% 5.514| -3,6%
35 sl.netlog.com 110.824 8,4% 2.141  4,2%
36 www.planet-lepote.com 107.058 8,1% 7.172 0,2%
37 www.mladina.si 103.109 7,8% 9.391 53,5%
38 www.lovecnacene.si 103.064 7,8% 7.213/-10,8%
39 www.pozareport.si 101.880 7,7% 5.805 11,5%
40 www.infocity.si 96.089 7,3% 5.68 12,9%
41 www.mojalbum.com?2 91.432 6,9% 22.178 1,4%
42 www.salomon.sil 90.266 6,8% 9.371 26,5%
43 www.slo-zeleznice.si 88.727 6,7% 9.416 -12,7%
44 www.tocnoto.si 87.071 6,6% 6.477 5,5%
45 www.viva.si 81.380 6,2% 3.585 37,5%
46 www.cosmopolitan.si 77.341 5,8% 4.761 -0,7%
47 www.moski.si 77.150 5,8% 4.737 4,9%

48 www.reporter.si 67.512 5,1% 3.743| 34,0%
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www.mediaspeed.net
www.primorske.si

www.avtomobilizem.com

www.diva.si
WWW.govori.se
www.emka.si

www.studentski-servis.com

www.aktivni.si

www.intimatemedicine.si

www.kompas.si
www.telekom.si
www.nogomania.com
www.podarimo.si3
www.playboy.si
www.avto-magazin.si
www.dolenjskilist.si
www.sta.si
www.potovanje.si
www.radiokrka.com
www.sobotainfo.com5
www.btc-city.com
www.joker.si
www.bmwslo.com
WWW.ZPS.Si
WWW.pons.eu
WWW.vVreme-si.com
www.gorenjskiglas.si
www.pornokralj.com
www.druzina.si
www.bringler.com
www.strojnistvo.com
www.mladipodjetnik.si
www.deloindom.si
www.odisej.net
www.ona-on.com
osvajalec.si
www.ona-on.net
WWW.connect.si
www.tekaskiforum.net
WWW.Ssensa.si
www.elle.si
www.bicikel.com
www.matkurja.com
www.obala.net
www.skladi.com
www.eset.si
www.polet.si
www.adria.si
WWW.Mmtv.si
WWW.pOortoroz.si
svetiger.com
www.flexpress.si
WWW.0ZS.Si
www.kapodol.com
www.lifeclass.net
golfportal.info
www.cudovita.si
www.itak.si
www.bravo.si
www.bigpicture.si
www.agencijanet.si

66.598
66.344
65.543
62.951
62.213
59.898
56.908
54.937
54.912
54.862
53.939
53.821
53.052
46.553
45.776
41.052
38.324
37.705
36.962
36.603
35.665
35.562
35.493
34.424
33.734
33.104
30.191
29.516
29.399
27.659
27.015
25.586
24.001
23.994
23.520
23.390
22.292
21.478
21.458
20.325
19.743
19.422
17.082
15.021
14.895
14.020
14.015
13.197
11.618
10.462
10.144
10.036

8.006

6.290

6.266

5.855

2.623

2.555

2.461

2.337

1.675

5,0%
5,0%
5,0%
4,8%
4,7%
4,5%
4,3%
4,2%
4,2%
4,1%
4,1%
4,1%
4,0%
3,5%
3,5%
3,1%
2,9%
2,9%
2,8%
2,8%
2,7%
2,7%
2,7%
2,6%
2,6%
2,5%
2,3%
2,2%
2,2%
2,1%
2,0%
1,9%
1,8%
1,8%
1,8%
1,8%
1,7%
1,6%
1,6%
1,5%
1,5%
1,5%
1,3%
1,1%
1,1%
1,1%
1,1%
1,0%
0,9%
0,8%
0,8%
0,8%
0,6%
0,5%
0,5%
0,4%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
0,1%

7.758
4.44
6.47

5.536

2.986

2.995

1.902

2.238

127.735

3.587

2.757

2.949
2.95

7.707

3.203

3.665

4.799

1.969

3.124

2.315

4.912
2.37

3.315

1.255

567

2.523

1.527

4.485

1.571

12.673

1.994

1.085

1.185

1.147

867
629
4.303
824
1.078
910

1.201

1.855

2.011

1.156

871
904
1.032
15.783
1.143
5.517
252
643
352
282
734
418
157
997
216
305
102

10,7%
16,2%
21,3%
5,2%
5,3%
0,0%
20,4%
-0,8%
17,8%
56,0%
-15,1%
-4,3%
-4,0%
-5,8%
43,3%
12,7%
9,9%
34,1%
12,6%
3,4%
-15,2%
2,4%
13,5%
33,3%
13,6%
-6,9%
14,8%
-3,7%
-8,7%
-11,7%
28,1%
23,1%
24,1%
3,3%
-2,3%
14,1%
0,0%
35,7%
26,3%
58,1%
-18,2%
23,3%
8,0%
-3,3%
-14,5%
9,2%
64,9%
46,6%
-3,9%
4,8%
-13,3%
-53,1%
0,0%
3,8%
22,9%
4,5%
19,7%
-63,2%
0,0%
30,5%
-4,2%



110 www.monolitmap.si 1.287 0,1% 78 20,1%
111 www.geeko.si 1.085 0,1% 640 -4,6%

1. www.salomon.si - Zaloznik je sporocil, da so med 21.1. in 23.1.2012 imeli
izpad spletnega streZnika.

2. www.mojalbum.com - Vecina delov spletne strani se sicer osveZuje z
AJAX pristopom. Ti deli niso merjeni v celoti in je zato skupno Stevilo
prikazov manjse, kot bi bilo sicer.

3. www.podarimo.si - Zaloznik je sporocil, da se tehnicna meritev na strani
ni izvajala od 23.1. do 31.1.2012.

4. www.ceneje.si - DoloCeni deli spletne strani se osveZujejo z AJAX
pristopom. Ti deli niso merjeni v celoti in je zato skupno Stevilo prikazov
manjse, kot bi bilo sicer.

5. www.sobotainfo.com - Vecina delov spletne strani se sicer osveZuje z
AJAX pristopom. Ti deli niso merjeni v celoti in je zato skupno Stevilo

prikazov manjse, kot bi bilo sicer.

Vir: Moss-soz.si



